別記第６号様式（第 10 条第２項）

千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業変更（中止・廃止）承認申請書

  年  月  日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

申請事業者の住所又は

      主たる事務所の所在地

商号、名称又は氏名

令和○年○○月○○日付け千葉県住指令第○○○○号で交付決定のあった千葉県サービ

ス付き高齢者向け住宅整備事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので千葉県補助金

等交付規則第５条の規定により申請します。

記

１ 変更の事項及びその内容 補助申請者（千葉太郎 → 千葉花子）

２ 変更の理由       千葉太郎の逝去に伴う相続のため

３ 申 請 額       変更なし（○○○○○円）

４ 補助金算出の基礎    変更なし

５ 事業完了予定年月日   ○○年○○月○○日（相続手続きの遅延のため）

６ 添付資料

注 （１）「申請額」は、当初申請を黒字、変更申請を赤字で記載すること。

  （２）添付資料は、変更が生じたものを添付すること。

（ 記 載 例 ）

千葉市中央区市場町１－１

千葉 花子

内容に応じて消してください。
例は、変更の場合です。